2024年８月２日
各位

愛知県信用保証協会

愛知県信用保証協会レポートの一部変更について

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
このたび、「愛知県信用保証協会レポート」における愛知県中小企業活性化協議会との連

携にかかる記載内容を変更しましたのでお知らせします。

変更年度

１．愛知県信用保証協会レポート 2024
２．愛知県信用保証協会レポート 2023
３．愛知県信用保証協会レポート 2022

１．愛知県信用保証協会レポート 2024 新旧対照表

Ｐ12 愛知県中小企業活性化協議会との連携

（旧)
中小企業活性化協議会※は、地域の中小企業・小規模事業者の再生に向けた取組を支援す

る公的機関で、金融機関、地方公共団体、商工会議所等で構成されています。愛知県では、
名古屋商工会議所内に設置されています。
本協会もその一員として参加するとともに、職員を派遣し関係機関と連携しながら、事業

再生に意欲のある中小企業・小規模事業者をサポートしています。
※令和４年４月１日に「中小企業再生支援協議会」が改組

（新）
令和４年９月に愛知県中小企業活性化協議会と連携協定※を締結し、地域の中小企業・小

規模事業者の収益力改善・事業再生に向けた取組を支援しています。
また、愛知県中小企業活性化協議会に本協会職員を派遣し、事業再生に意欲のある中小企

業・小規模事業者をサポートしています。
※他の連携協定締結機関：中部経済産業局、名古屋市信用保証協会

２．愛知県信用保証協会レポート 2023 新旧対照表

Ｐ14 愛知県中小企業活性化協議会との連携

(旧)
中小企業活性化協議会※は、地域の中小企業・小規模事業者の再生に向けた取組を支援す

る公的機関で、金融機関、地方公共団体、商工会議所等で構成されています。愛知県では、
名古屋商工会議所内に設置されています。
本協会もその一員として参加するとともに、職員を派遣し関係機関と連携しながら、事業

再生に意欲のある中小企業・小規模事業者をサポートしています。
※令和４年４月１日に「中小企業再生支援協議会」が改組

（新）
令和４年９月に愛知県中小企業活性化協議会と連携協定※を締結し、地域の中小企業・小

規模事業者の収益力改善・事業再生に向けた取組を支援しています。
また、愛知県中小企業活性化協議会に本協会職員を派遣し、事業再生に意欲のある中小企

業・小規模事業者をサポートしています。
※他の連携協定締結機関：中部経済産業局、名古屋市信用保証協会

３．愛知県信用保証協会レポート 2022 新旧対照表

Ｐ21 愛知県中小企業活性化協議会との連携

(旧)
中小企業活性化協議会※は、地域の中小企業・小規模事業者の再生に向けた取組を支援す

る公的機関で、金融機関、地方公共団体、商工会議所等で構成されています。愛知県では、
名古屋商工会議所内に設置されています。
本協会もその一員として参加するとともに、職員を派遣し関係機関と連携しながら、事業

再生に意欲のある中小企業・小規模事業者をサポートしています。
※令和４年４月１日に「中小企業再生支援協議会」が改組

（新）
中小企業活性化協議会※は、地域の中小企業・小規模事業者の再生に向けた取組を支援す

る公的機関です。
本協会は、愛知県中小企業活性化協議会に職員を派遣し、関係機関と連携しながら、事業

再生に意欲のある中小企業・小規模事業者をサポートしています。
※令和４年４月１日に「中小企業再生支援協議会」が改組